АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» марта 2025 года
	№ 43
	х. Войнов

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление от 28.12.2024 № 138
«Об утверждении состава межведомственной мобильной группы
и графика проведения рейдовых мероприятий, направленных на выявление
и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних
на территории Войновского сельского поселения в 2025 году»

           В связи с изменениями в структуре Администрации Войновского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение», Администрация Войновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменение в постановление Администрации Войновского сельского поселения от 28.12.2024 № 138 «Об утверждении состава межведомственной мобильной группы и графика проведения рейдовых мероприятий, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних на территории Войновского сельского поселения в 2025 году»:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                           В.В. Гавриленко

Приложение
                                                                          к постановлению Администрации
                                                                          Войновского сельского поселения
                           от 18.03.2025 № 43

 Приложение № 1
                                                                          к постановлению Администрации
                                                                          Войновского сельского поселения
                           от 28.12.2024 № 138

	Состав
межведомственной мобильной группы для проведения рейдовых мероприятий, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих семейному неблагополучию, безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних на территории Войновского сельского поселения
в 2025 году

	Гавриленко Владимир Викторович
	 глава Администрации Войновского    сельского поселения

	Барчук Галина Викторовна
	ведущий специалист Администрации Войновского сельского поселения

	Тяпкина Ирина Валерьевна
	Ведущий специалист Администрации Войновского сельского поселения

	Ирюпина Татьяна Анатольевна
	директор МБУК ВСП «Войновский сельский дом культуры»

	Нароушвили Ася Дзероновна
	заместитель директора МБОУ ВСОШ № 9 им. В.И. Сагайды

	Салий Любовь Александровна

	директор МБОУ Н-УСОШ № 14

	Сыч Андрей Андреевич

	народный общественный дружинник

	Тяпкин Василий Витальевич

	народный общественный дружинник

	Токарев Евгений Сергеевич

	народный общественный дружинник

	Погребняк Юлия Александровна
	уполномоченный полиции ОМВД России по Егорлыкскому району капитан полиции (по согласованию)